ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

 ПРИКАЗ от 24 августа 2009 г. N 763

 О РАЗМЕЩЕНИИ ЗАКАЗА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ

 ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРАКТА НА ВЫПОЛНЕНИЕ В 2009 ГОДУ

 РАБОТ ПО РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ И РАБОЧЕЙ

 ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ОБЪЕКТУ: "СТРОИТЕЛЬСТВО ЗДАНИЯ

 ПРОИЗВОДСТВЕННОГО КОМПЛЕКСА ПО ПЕРЕРАБОТКЕ РЫБЫ И

 ДРУГИХ МОРЕПРОДУКТОВ, ДОБЫВАЕМЫХ В АКВАТОРИЯХ,

 ПРИЛЕГАЮЩИХ К АРХИПЕЛАГУ ШПИЦБЕРГЕН" В ПОСЕЛКЕ

 БАРЕНЦБУРГ

 С целью обеспечения размещения заказа на право заключения государственного контракта на

 выполнение в 2009 году работ по разработке проектной документации и рабочей документации по

 объекту: "Строительство  здания  производственного комплекса по переработке рыбы и других

 морепродуктов, добываемых в акваториях, прилегающих к архипелагу Шпицберген" в поселке

 Баренцбург за счет средств федерального бюджета приказываю:

 1. Установить, что размещение заказа на право заключения государственного контракта на

 выполнение в 2009 году работ по разработке проектной документации и рабочей документации по

 объекту: "Строительство  здания  производственного комплекса по переработке рыбы и других

 морепродуктов, добываемых в акваториях, прилегающих к архипелагу Шпицберген" в поселке

 Баренцбург осуществляется путем проведения открытого конкурса.

 2. Утвердить Конкурсную документацию по размещению заказа на право заключения

 государственного контракта на выполнение в 2009 году работ по разработке проектной документации

 и рабочей документации по объекту: "Строительство здания производственного комплекса по

 переработке рыбы и других морепродуктов, добываемых в акваториях, прилегающих к архипелагу

 Шпицберген" в поселке Баренцбург согласно приложению (не приводится).

 3. Управлению экономики, имущественных отношений и перспективного развития (Н.В.

 Кругликов) обеспечить размещение заказа в установленном порядке.

 4. Управлению целевых программ и инвестиций (А.Е. Лукиенко) совместно с Управлением

 правового обеспечения (Е.С. Кац) в пределах своей компетенции обеспечить заключение

 государственного контракта с победителем по итогам проведенного открытого конкурса и

 осуществлять контроль его выполнения.

 5. Управлению финансов (Е.Ю. Соловьева) осуществлять оплату государственного контракта в

 пределах средств федерального бюджета, предусмотренных на указанные цели в рамках федеральной

 целевой программы в пределах лимитов бюджетных обязательств на 2009 год.

 6. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на заместителя руководителя

 Федерального агентства по рыболовству Холодова В.В.

 Руководитель

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 А.А.КРАЙНИЙ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/